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DZIAŁAMY NA RZECZ AKTYWIZACJI I ZATRUDNIENIA  
 
Od 1 stycznia 2013 roku  w Północnym Subregionie Województwa Śląskiego rozpoczął swoją działalność Jurajski 
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (JOWES), który prowadzony jest przez  Agencję Rozwoju Regionalnego  
w Częstochowie S.A. Ośrodek swoim zasięgiem obejmuje Miasto Częstochowę oraz powiaty: częstochowski, 
kłobucki, myszkowski. 
 
NASZYM CELEM i MISJĄ JEST: 
STWORZENIE PRZYJAZNEGO KLIMATU DLA ROZWOJU EKONOMII SPOŁECZNEJ W PÓŁNOCNYM SUBREGIONIE 
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
 
DO REALIZACJI NASZEJ MISJI POTRZEBNA JEST: WSPÓŁPRACA I ZAUFANIE.  
 
DO KOGO KIERUJEMY NASZĄ OFERTĘ: 

 PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ takich jak: Spółdzielnie socjalne, Spółdzielnie pracy, Spółdzielnie 
inwalidów i niewidomych, Warsztaty Terapii Zajęciowych, Zakłady Aktywności Zawodowej, Centra 
Integracji Społecznej, Kluby Integracji Społecznej, organizacje pozarządowe i inne;  

 INSTYTUCJI RYNKU PRACY,  POMOCY I INTEGRACJI SPOŁECZNEJ, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, PRZEDSTAWICIELI LOKALNYCH PRZEDSIĘBIORSTW i mediów w zakresie promocji 
ekonomii społecznej i zatrudnienia w sektorze ekonomii społecznej oraz rozwoju partnerstwa; 

 OSÓB FIZYCZNCH wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym w zakresie doradztwa  
i szkoleń umożliwiających uzyskanie wiedzy i umiejętności potrzebnych do założenia i/lub prowadzenia 
spółdzielni socjalnej. 

PODSTAWOWE FORMY WSPARCIA: 

 Animacja,  
 Informacja i promocja, 
 Szkolenia, 
 Doradztwo, 
 Dotacje na Spółdzielnie Socjalne. 

DO CZEGO DĄŻYMY? 
NASZYM WSPÓLNYM SUKCESEM BĘDZIE UTWORZENIE 5 SPÓŁDZIELNI SOCJALNYCH  ORAZ EFEKTYWNE 
WSPARCIE JUŻ ISTNIEJĄCYCH PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ 
JAK TO ZROBIMY? 
GWARANTEM SUKCESU BĘDZIE POŁĄCZENIE SIŁ I WZAJEMNYCH POTENCJAŁÓW: JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, PODMIOTÓW EKONOMII SPOŁECZNEJ 
i OSÓB FIZYCZNYCH, które nie mogą znaleźć stałej i zadowalającej pracy, a są  przedsiębiorczy, chcą pracować  
w zespole, wspólnie i solidarnie odpowiadać za firmę, dzielić zyski i inwestować w Spółdzielnię Socjalną. 
PO CO TO ROBIMY? 
ABY  POPRAWIĆ DOSTĘP DO ZATRUDNIENIA OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM I WSPIERAĆ 
ROZWÓJ SEKTORA EKONOMII SPOŁECZNEJ NA TERENIE SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO.   
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